
Reprotisk s.r.o.

IČ: 26824353
se sídlem: M.R.Štefánika 318/1, Šumperk, 787 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, C 27728 
zastoupená Radkou Luskačovou Kotinskou, prokuristkou

(dále také jen „dárce“)

Horská služba ČR, o.p.s.

IČ: 274 67 759
se sídlem 543 51 Špindlerův Mlýn, č.p. 260
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl O, vložka 113
zastoupená René Mašínem, ředitelem

(dále také jen „obdarovaný“)
(společně také jen „smluvní strany“ každá z nich samostatně jen „smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tuto darovací smlouvu

(dále jen „smlouva)

Článek I. - Předmět smlouvy

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje bezúplatně poskytnout, tj. darovat, obdarovanému peněžitý 
dar ve výši 9260,- Kč (slovy: devět tisíc dvěstě šedesát korun českých) vč. DPH pro potřeby 
oblasti Jeseníky (dále jen „dar).

2. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej použít jen k účelu uvedenému v odst. 1.

Článek II. - Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dárce je povinen předat částku odpovídající výši peněžitého daru na bankovní účet 
obdarovaného vedený u MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 171922771/0600 nebo v hotovosti 
do pokladny oblasti Jeseníny, nejpozději do třiceti (30) dní ode dne podpisu smlouvy.

2. Dárce je kdykoli oprávněn kontrolovat, zda dar byl použit k účelu uvedenému v čl. I. odst. 1 
smlouvy.

3. Obdarovaný je povinen dárci na jeho žádost poskytnout písemné potvrzeni o poskytnutí daru, 
jeho výši a účelu použití.

Článek III. - Rozvazovací podmínka

1. Použije-li obdarovaný dar zcela nebo zčásti za jiným účelem, než je účel sjednaný v čl. I. odst. 
1 této smlouvy, smlouva se ruší s účinky od samého počátku. Dojde-li k zániku smlouvy, je 
obdarovaný povinen vrátit dárci částku odpovídající výši daru nejpozději do 7 dnů ode dne 
zániku smlouvy.

Článek IV. Závěrečná ujednaní

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
2. Změny smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemných postupně

číslovaných dodatků.



3. Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 
výslovně touto smlouvou neupravené, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, v platném znění.

4. Smlouvaje uzavřena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom (1) 
stejnopisu obdrží každá smluvní strana.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného a neúčinného ustanovení se 
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného 
vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného 
ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. 
neúčinného.

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jakož i pravé a svobodné vůle smluvních stran. 
Smlouva nebyla uzavřena pod hrozbou tělesného nebo duševního násilí, v důsledku lsti a 
plnění dle této smlouvy není nemožné ani se nepříčí dobrým mravům. Smluvní strany jsou 
svéprávné a nejsou si vědomy žádných překážek, jež by jim znemožňovaly zavázat se k 
plnění povinností a výkonu práv dle této smlouvy. Na důkaz veškerých výše uvedených 
skutečností připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 1. 2. 2023

...... :

Reprotisk s.r.o.
Radka Luskačová Kotinská, prokuristka

// cAe 12

Horská služba ČR, o. p. s.
(rWJ 54351 SPINDLERŮV MLÝN 260

DIČ: CZ27467759
TOP J®/ Úfad sP°le^nos,i /

Za potokem 46/4 /¡//
106 00 Praha //// ©

Horská služba ČR, o.p.s.
René Mašin, ředitel


